
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-07-03-008423-a

Найменування замовника: Державне підприємство "Генеральна дирекція з
обслуговування іноземних представництв"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04013583

Місцезнаходження замовника: 01054, Україна, Київська область, Київ, вулиця
Гончара Олеся, будинок 84

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Вячеслав Співак , 380672457126, multgolf87@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та
господарства і приладдя для закладів громадського
харчування

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39220000-0: Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і приладдя для закладів
громадського харчування

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Салатник 220 мм, 835
мл

ДК 021:2015:
39221210-2 — Тарілки

32 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Блюдо овальне
240х190 мм

ДК 021:2015:
39221210-2 — Тарілки

26 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Тарілка прямокутна
270х210 мм

ДК 021:2015:
39221210-2 — Тарілки

16 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Соусник 110х70 мм ДК 021:2015:
39221210-2 — Тарілки

32 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023



Салатник 60 мм, 50 мл ДК 021:2015:
39221210-2 — Тарілки

30 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Блюдо прямокутне
350х160 мм

ДК 021:2015:
39221210-2 — Тарілки

21 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Салатник з ручкою
160 мм, 650 мл

ДК 021:2015:
39221210-2 — Тарілки

32 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Тарілка для пасти 260
мм, h-58 мм

ДК 021:2015:
39221210-2 — Тарілки

32 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Салатник 160 мм, 415
мл

ДК 021:2015:
39221210-2 — Тарілки

32 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Тарілка кругла
глибока 260 мм, h-45
мм

ДК 021:2015:
39221210-2 — Тарілки

32 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Декантер 750 мл,
h-213 мм, d-194 мм

ДК 021:2015:
39221250-4 —
Графини

5 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Склянка низька 320
мл, h-99 мм, d-94 мм

ДК 021:2015:
39221123-5 — Стакани

36 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Млин для перцю
дерев'яний 300 мм

ДК 021:2015:
39221000-7 — Кухонне
приладдя

6 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Млин для перцю
дерев'яний 400 мм

ДК 021:2015:
39221000-7 — Кухонне
приладдя

2 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Келих для
шампанського 290 мл,
h-260 мм, d-83 мм

ДК 021:2015:
39221123-5 — Стакани

48 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Келих для вина 405
мл, h-245 мм, d-83 мм

ДК 021:2015:
39221123-5 — Стакани

48 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Келих для вина 570
мл, h-250 мм, d-96 мм

ДК 021:2015:
39221123-5 — Стакани

48 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Склянка низька 350
мл, h-106 мм

ДК 021:2015:
39221123-5 — Стакани

36 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Тарілка кругла 300
мм, h-32 мм

ДК 021:2015:
39221210-2 — Тарілки

32 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023



Чашка чайна 200 мл із
блюдцем 160 мм у
наборі

ДК 021:2015:
39221121-1 — Чашки

24 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Чашка кавова 80 мл із
блюдцем 120 мм у
наборі

ДК 021:2015:
39221121-1 — Чашки

24 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Чайник 500 мл ДК 021:2015:
39221000-7 — Кухонне
приладдя

8 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Цукорниця 252 мл ДК 021:2015:
39221000-7 — Кухонне
приладдя

8 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Молочник 150 мл ДК 021:2015:
39221000-7 — Кухонне
приладдя

12 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Кружка 260 мл ДК 021:2015:
39221121-1 — Чашки

18 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Віделка столова 208
мм (3,5 мм 18/10)

ДК 021:2015:
39223200-3 —
Виделки

36 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Ніж для стейка 238 мм
(106 gr 18/10)

ДК 021:2015:
39221000-7 — Кухонне
приладдя

36 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Чашка чайна 320 мл із
блюдцем 160 мм у
наборі

ДК 021:2015:
39221121-1 — Чашки

24 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Стопка 60 мл, h-105
мм, d-38 мм (12365)

ДК 021:2015:
39221123-5 — Стакани

120 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Штопор официанта
L-115 мм APS 93302,
дерево

ДК 021:2015:
39221000-7 — Кухонне
приладдя

5 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Набір из 4-х насадок
для наповнення та
декорування (в вигляді
голок)

ДК 021:2015:
39221000-7 — Кухонне
приладдя

1 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Сифон для содової iSi
Classic Sodamaker 1 л

ДК 021:2015:
39221000-7 — Кухонне
приладдя

2 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Піднос официанта
антиковзаючий
овальний 600х735 мм,
h-25 мм

ДК 021:2015:
39221000-7 — Кухонне
приладдя

2 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023



Піднос официанта
антиковзаючий
овальний 510х635 мм,
h-25 мм

ДК 021:2015:
39221000-7 — Кухонне
приладдя

2 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Мандоліна 40,5х12 см,
h- 5/25 см (дліна леза
10 см) з нержавіючої
сталі з 7-ма насадками

ДК 021:2015:
39221000-7 — Кухонне
приладдя

1 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Насадка кондитерська
"Закрита зірка" d-8 мм
(d-30 мм, h-50 мм)

ДК 021:2015:
39221000-7 — Кухонне
приладдя

2 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Насадка кондитерська
"Французськая зірка"
d-10 мм (d-30 мм, h-50
мм) Martellato BF314,
нерж.сталь

ДК 021:2015:
39221000-7 — Кухонне
приладдя

2 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Насадка кондитерська
"Коло" d-12 мм (d-30
мм, h-50 мм)
Martellato BT212,
нерж.сталь

ДК 021:2015:
39221000-7 — Кухонне
приладдя

2 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Тримач для
скатертини
нержавіюча сталь
(набір из 4-х шт.)

ДК 021:2015:
39221000-7 — Кухонне
приладдя

10 упаковка Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Гастроемкость
нержавіюча GN2/1,
h-150 мм Stalgast
117150, 650x530 мм,
v-42 л

ДК 021:2015:
39221000-7 — Кухонне
приладдя

2 Одиниця Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Сито для протирання
овочів 200 мм Hendi

ДК 021:2015:
39221000-7 — Кухонне
приладдя

1 Одиниця Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Скалка дерев'яна з
ручками L-400 мм,
d-80 мм Martellato
RLS40

ДК 021:2015:
39221000-7 — Кухонне
приладдя

1 Одиниця Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Ніж для чистки
овочей L-125 мм
Stalgast 334118, длина
лезвия 55 мм

ДК 021:2015:
39221000-7 — Кухонне
приладдя

3 Одиниця Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата Товару Замовником
здійснюється у розмірі 100%
протягом 10 (десяти) банківських
днів, з дати підписання
Сторонами видаткових
накладних, що підтверджує
прийняття Товару та
пред’явлення відповідних
документів.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

296 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 480,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 липня 2023 09:30

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

11 липня 2023 09:30

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


